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Supermarine ApS

SKUVBO
LEDELSESPATEGNING REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for perioden 1. juli 201 8 — 30. juni 2019 for

Supermarine IVS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven. Direktionen anser

betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 — 30.

juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retVisende redegzrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Solmd Strand, den 19. december 20 1 9

Direktion

r HageI—Olseu
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Supermarine ApS

REVISORS ERKLERING 0M OPSTILLING AF ARSREGNSKAB -- REVISION

Til den daglige ledelse i Supermarine ApS

Vi har opstillet érsregnskabet for Supermarine ApS for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 p51 grundlag af

selskabets bogfzring 0g gvrige oplysninger, som De har tilvej ebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgmelse, balance og notcr.

Vi har udfmt opgaven i overensstelmnelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysm'nger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde 0g prEsentere firsregnskabet i

overensstemmelse med érsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 0g de
internationale etiske regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) 0g de yderligere krav, der er gwldende i

Danmark.

Arsregnskabet samt mjagtigheden 0g fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

firsregnskabet, er Dares ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysniuger ikke er en erklan'ngsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligtet til at verificere mjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for at opstille érsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

érsregnskabet er udarbej det i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Borup, den 19. december 20 1 9

Skovbo Revision ApS

CWL: 10290430

\ M
Per Knstiansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Sz/permarine ApS

Selskabet

Direktion

Revisor

Ej erforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

Supermariue ApS
ijmely 1 B
2680 Solmd Strand

Telefon: 21 39 42 07
E—mail: pho@c.dk
CVR-nr.: 36 49 79 04

Regnskabsér: 1.ju1i — 30. juui

Per Hagel-Olsen

Skovbo Revision ApS
Mallevej 17

4140 Borup

Bluebird Holding IVS, szmely 1 B, 2680 Solrlad Strand
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Supermarine ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets V&sentligste aktiviteter

Selskabets vaesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere 5r varet handel med lystbéde samt enhver i

forbindelse hermed stéende Virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et underskud p51 k1: 9.010 anses af ledelsen for tilikke fredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 482.412 0g en egenkapital p5 kt. 53.271.

Selskabet har fortsat sine normals driftsaktivitcter. Der har ikke vaeret enkeltstéende begivenheder i

regnskabséret, som er af sé vwsentlig karakter, at det krmver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hmndelser indtruffet efter statusdag

Der er efier reguskabsirets afslutuing ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt Vil kunne pivirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudsaetninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som veerende tilfiedsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firets resultat fremgéx af resultatopgbrelsen.
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Sz/per/Izttrine ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsregnskabet for Supermarine ApS for 201 8/19 er udarbejdct i overensstemmelse med érsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Indevaerende regnskabsér omfatter perioden 1. juli 2018 — 30. juni 2019. Som sammenlignjngstal er perioden

26. januar 2015 — 30. juni 2016 anvendt. Indevwrende firs tal er derfor ikke direkte sammenlignelige med de
anfmte sammenligningstaL

Arsreguskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r 0g aflagges i danske kroner.

Generelt om indregning 0g mfiling

Regnskabet er udarbej det med udgangspunkt i det historiske kostpn'spn'ncip.

Indtagter indregnes i resultatopgarelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der méles til dagsvardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i rcsultatopgzrelsen alle omkostninger, der er aflmldt for at opné érets indtjening, herunder afskrivnjnger,

nedskriminger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefzrsler som lege af aendrede regnskabsmwssige skzn af

belzb, der tidligere har varet indregnet i resultatopglarelsen

Aktiver indregnes i balanccn, nér det er sandsynligt at frcmtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vmrdi kan mz'iles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ufir det er sandsynligt, at fremtidige zkonomiske fordele vil fragé

selskabet, 0g forph'gtelsens V&rdi kan miles pélideligt.

Ved fmrste indregning méles aktiver 0g foxpligtelser til kostpris. Efterfalgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g foxpligtelser miles til amortiseret kostpn's, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rents over labetiden. Amortiseret kostpris opgmes som opn'ndelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tfllmg/fi’adrag af den akkumulerede amortisen'ng af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belflb.

Ved indregning 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflmgges, 0g som be— eller aflqwfter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Leasing

Ydelser til operationslle leasingkontrakter indregnes i resultatopgzrelseni takt med at de forfalder.

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fi‘emmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstér mellem
transaktionsdagens kurs 0g kursen p5 betafingsdagen, indregnes i resultatopggrelsen som en finausie] post.

Tilgodehavender, gald 0g audre monetare poster i fi‘emmed valuta, som ikke er afregnet pé balancedagen,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indregnes i resultatopgzrelsen som en finansiel post.
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Supermarine ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er Visse indtwgter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofonjenesten bestér af sammentrmknjng af regnskabsposterne nettoomsatning, andn'ng i lagre af

fmrdigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre driflsindtaegter, omkostninger til révarer 0g
hj mlpematen'aler samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsmtning
Nettoomswtningen ved salg af handelsvarer 0g fardigvarer indregnes i resultatopgerelsen, séfremt leveling

0g risikoovergang til kaber har fundet sted inden érets udgang. Nettoomsatningen indregnes ekskl. moms
0g med fradrag af rabatteri forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab p5 debitorer mv.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostm'nger indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens

vasentligste aktivitet.

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtaegter 0g omkostuinger indregnes i resultatopgerelsen med de belzb, der vedmrer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter rente'mdmgter 0g -omkostninger, gaeld 0g transaktioner i

fremmed valuta samt tillmg 0g godtgflrelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestfir af firsts aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes 1' resultatopgmelsen

med den del, der kan henfzres til firsts resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfares til

pesteringer direkte pi egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koucernforbundne Virksomheder.

BALANCEN

Materielle anlmgsakfiver
Materielle anlmgsaktiver miles ved farste indregning til kostpris 0g efierfelgende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivnjnger.

Afskrivnjngsgrundlaget opgzres under hensyntagen til aktivets restvwrdi efier afsluttet brugstid 0g
reduceres med eventuefle nedslq'ivninger. Afskrivningsperioden 0g restvmrdien fastsaettes p5
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vmrdi, oplwrer afslcn'vning.

Ved wndring i afskrivningsperioden eller restvwrdien indregnes virkningen for afslcn'vninger fremadrettet

som en wndring i regnskabsmmsigt skan.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tflknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen
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Supernmrine ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandnarer, direkte lznforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen p51 ct samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for Sig, hvis brugstiden p5 dc

enkelte bestanddele er forskellige.

Indretning af lejede lokaler 5 51'

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgarelsen i

anskaffelseséret.

Deposita

Deposita miles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO—metoden. I tilfmlde, hvor nettorealisationsvmrdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere vmrdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, hvilket smdvanligvis svarer til nominal vmrdi. V&rdieu
reduceres med nedskrivnjng til imzdegéelse af ferventede tab.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af érets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat méles efter den balanceofienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig 0g skattemaessig vardi af aktiver 0g forpligtelser. I de tilfwlde, feks. vedmrende aktier,

hvor opgflrelse af skattevaerdien kan foretages efier altemativc beskatnjngsregler, miles udskudt skat p5
grundlag af den planlagte auvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af f01ph'gtelsen.

Gmldsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser, 50m omfatter gmld til leverandmrer, tilknyttede 0g associerede Virksomheder samt
auden gwld, miles til amomiseret kostpn's, hvilket swdvanligvis svarer til nominel vaardi.
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Supermnrine ApS

SKOVBO
REVISIONRESULTATOPGflRELSE

1V JULI 2018 - 30. IUNI 2019

20 1 7/1 8

2018/19 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................ 29.707 -26

1 Personaleomkostninger ................................................................ 28‘659 0

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlaegsaktiver ............................................................................... -8.955 -6

DRIFTSRESULTAT ................................................................. -7.907 -32

Andre fmansielle omkostninger .................................................. 3.603 —9

RESULTAT FQR SKAT ......................................................... -11.510 41

3 Skat af firsts resultat ..................................................................... 2.500 5

ARETS RESULTAT -9.010 36

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERJNG
Arets henlaggelse til reserve for ivaarkswtterselskaber ............... 0 50

Overfmt resultat ........................................................................... -9.010 -86

DISPONERET I ALT ............................................................... -9.010 -36
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Szzpermarine ApS

BALANCE PR. 30. JUN] 2019

AKTIVER

20 1 8

201 9 kr. 1000

4 Indretning af lejede lokaler .......................................................... 29.848 39

Materielle anlwgsaktiver ........................................................... 29.848 39

Deposita ....................................................................................... 49.920 50

Finansielle aulwgsaktiver .......................................................... 49.920 50

ANLAEGSAKTIVER ................................................................. 79.768 89

Révarer 0g hj mlpematen'aler ......................................... 300‘000 125

Varebeholdninger ...................................................................... 300.000 125

Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser ...... 6.067 45

Tilgodehavender hos tilknyttede Virksomhede . 6.358 6

Selskabsskat .................... 11.521 4

Andre tilgodehavender 44.871 0

Udskudt skatteaktiv ..................................................................... 7.824 5

Tilgodehavender 76.641 60

Likvide beholdninger ....... 26.003 33

OMS/ETNINGSAKTIVER ............................. 402.644 218

AKTIVER................................................................................... 482.412 307

Side 11



Supermarine ApS
6m

“OVBO7

BALANCE PR. 30. JUNI 2019 r REVIS'ON
PASSIVER

20 1 8

20 1 9 lcr. 1000

Virksomhedskapital 50.000 0

Reserve for ivwrksmtterselskab . 0 50

Overfmt resultat ............................ 3 .271 12

5 EGENKAPITAL ........................................................................ 53.271 62

Kreditinstitutter. O 1 7

Modtagne forudbetalmger fia kunder.. 0 28

Leverandzrer af varer 0g tjenesteydelser.... 100. 147 86

Anden gwld ................................................. 185.299 46

Gald til Virksomhedsdeltagere 0g ledelse .. 143.695 68

Kortfristede ggldsforpligtelser ................................................. 429.141 245

GELDSFORPLIGTELSER .................................................... 429.141 245

PASSIVER ................................................................................. 482.412 307

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

7 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser
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Supermarine ApS

NOTER

1 Personaleomkostninger

meinger .....................................................................................

Andre omkostninger til social sikring ..........................................

Personaleomkostninger i alt......................................................

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlmgsaktiver

Indretning af lejede lokaler...‘

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlaegsaktiver i alt ......................................................................

3 Skat af firets resultat

Regularing af udskudt skat

Skat af firets resultat i alt ..........................................................

4 Materielle anlmgsaktiver

Kostpfis, pn'mo ............................................................................................

Kostpris 30. juni 2019

Af—/nedskrivninger, prime ......

Arets af—/nedskrivninger .........

Af—/nedskrivningcr 30. juni 2019

Materielle anlwgsakfiver i alt ...................................................................
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2017/18

2018/19 kr. 1000

38 0

28 .621 0

28.659 0

8 .955 6

8.955 6

-2.500 —5

-2.500 -5

Indretnjng af

lej cde lokaler

............ 44.773

44.773

-5.970

—8.955

44.925

............ 29.848



Supermurine ApS

NOTER £4! REVISION

Forslag til resul-

Primo Overforsel tatdisponering Ultimo

5 Egenkapital

Virksomhedskapital .............. 1 49.999 0 50.000

Reserve for

ivmrksatterselskab 49.999 49.999 0 0

Overfm't resultat ....... 12.281 0 —9‘0 10 3 .271

62.281 0 -9.010 53.271

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Selskabet har pfitaget Sig mfinedlige leasingforpligtelser p5 1a: 1.030 fiem til februar 2020.

Eudvidere har selskabet pfitaget sig huslejeforpligtelse, der fra votes side er opsigelig med 6 nléneders

Varsel.

Selskabet er sambeskattet med zvrige danske selskaber i Bluebird Holding IVS-koncemen. Som
helejet dattervirksomhed haefter selskabet ubegraenset 0g solidarisk med de zvfige selskaber i

sambeskatningen for danske selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte, renter 0g royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2019 opIyses i

moderselskabets Arsrappon. EventueHe senere korrektioner af den skattepligtige

sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medffire, at selskabets

haefielse udger ct stmrre belmb.

7 Pantswtninger 0g sikkerhedssfillelser

Ingen.
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